
2021 年 8 月 1 日 

月刊ミネラルマルシェ 編集部 

株式会社ミネラルマルシェ 

 

 

 

【月刊ミネラルマルシェ 15 号記載内容に関しまして】 

 

 

日頃より月刊ミネラルマルシェをご愛読いただき、誠にありがとうございます。 

7 月 28 日発行「月刊ミネラルマルシェ」15 号掲載の内容に、一部誤りがありました。「ミネラル 

マルシェ」の開催情報の箇所「浅草橋ミネラルマルシェ」の開催期日が 4 月となっていますが、 

2022 年開催は例年通り 2 月となります 

 

 

 

【誤り】                      【正しくはこちら】 

              
 

 

 

  読者の皆さま、関係各社様にご迷惑とご混乱をお掛けしましたことをお詫びするとともに、 

  今後、掲載事故の対策を強化し、皆さまにより楽しんでいただける通販マガジンとなれますよう 

  一層に努めてまいりたいと思います。 

   

  上記誤表記の件でご不明な点、お問い合わせ等がございましたら、下記で承ります。 

  今後とも、よろしくお願い申し上げます 

 

  【月刊ミネラルマルシェ誤表記に関してのお問合せ】 

   kmrnaomi@mineralshow.net  

月刊ミネラルマルシェ ディレクター 幸村（こうむら） 

 

 

                                以上、よろしくお願いします 

 → 


